２ ０ ２ ４ 年 １ １ 月  吉 日

会 員 各 位

 (一社)情報通信設備協会

関 東 地 方 本 部

青 年 部  今井和弘

教育委員会  永島 薫

業務委員長  樋川賢一

ＩＴ委員会  塚本 豊

「シスコ社ショールーム 見学ツアー」開催のお知らせ

拝啓 向寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、関東地方本部ではシスコシステムズ合同会社と協力し、新しい技術体験セミナーを開催いたします。最新

技術は働き方改革や DXを進める上で重要な要素です。

そこで、まず私たち自身が新技術を実際に体験し、その価値を実感することで、お客様により良い提案ができ

ると考えております。

つきましては、下記の日程で体験セミナーを開催いたしますので、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

                            記

１．開催日時 令和６年１２月１７日（火） １４：００～１７：００

２．開催場所 シスコシステムズ東京本社（東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウンタワー 21階)

３．募集人数 先着 ３０名 （関東地方本部の会員限定となります）

４．参加費用 無料

５．申込方法 下記ＵＲＬよりお申し込みください

   https://formok.com/f/kw64zemv

６．ツアー内容 ①ご挨拶、カリキュラム説明 （１５分）

  ②オフィスツアー （２５分）

  ③ハイブリットワーク環境に向けたコラボレーション製品の座学 （２０分）

  ④ショーケースデモ （２５分）

  ⑤シスコの考えるオフィス戦略について座学 （２５分）

７．その他 体験コース終了後、懇親会を計画しています。是非ご参加頂きたいと思います。

（参加費 \5,000程度で計画）

８．問合せ先   関東地方本部 事務局  ＴＥＬ03-5244-9700

以 上

https://formok.com/f/kw64zemv

お申込み方法
以下の URLをクリックし、必要事項を記載の上お申し込みください。

投入項目は以下のとおりです。尚、定員になり次第受付終了とさせていただきます。

https://formok.com/f/kw64zemv

https://formok.com/f/kw64zemv